
1
Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696 i 1815; 

2
Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2019 r., poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1696, 1716 i 1815. 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/174/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z . z 2019 r. poz. 506 ze zm.
1
) oraz art. 9 ust. 1 w zw. z  art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.
2
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Damnica. 

 

§ 2. Granicami obszaru objętego zmianą Studium są granice administracyjne Gminy 

Damnica. 

 

§ 3. Tracą moc uchwały:  

- nr XIII/137/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Damnica dla działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 21/1, 22/5, 25/7, 

25/8, 25/16, 25/17, 26, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 

132/5, 135/1 oraz części działki nr 19/2 położonych w obrębie ewidencyjnym 0010 Mianowice, 

gmina Damnica; 

 - nr XV/161/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Damnica dla działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 20/2, 20/4, 20/5, 20/6, 30/1, 31, 

32 położonych w obrębie ewidencyjnym 0009 Łebień, gmina Damnica. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 


